

Nauczycielka po godzinach szyje... dla WOŚP

Data publikacji: 1.02.2024 17:55

Nauczycielka z Zebrzydowic ma niezły talent krawiecki. Swoje zdolności wykorzystuje biorąc udział w akcji "Nauczyciele szyją dla WOŚP" jej pożeracze smutków są hitem.

Jej pożeracze smutków wspierają WOŚP zobacz kolkę nauczycielki z Zebrzydowic. fot. mat.pras.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w pozytywny sposób rozkręca i motywuje do działania społeczność. Każdy chce dołożyć swoją cegiełkę do akcji, dlatego też powstaje szereg cennych inicjatyw. Jedną z nich jest akcja "Nauczyciele szyją dla WOŚP", która ma już trzecią edycję. Bierze w niej udział nauczycielka z Zebrzydowic.

- Od wielu lat uczniowie i nauczyciele naszej szkoły czynnie włączają się do WOŚP-u. Jedną z form tej szlachetnej inicjatywy jest akcja Nauczyciele Szyją Dla WOŚP, mająca w tym roku swoją trzecią edycję. To ogólnopolska i oddolna inicjatywa, podczas której nauczycielki i nauczyciele szyją ogromne, kolorowe pluszaki tzw. Pożeracze Smutków. Następnie są one wystawiane na aukcjach Allegro dla WOŚP. W zeszłym roku udało nam się zebrać ponad 26 000 zł! W tym roku chcemy pobić ten rekord - informuje Danuta Taruc, opiekunka Szkolnego Koła Wolontariatu, autorka niecodziennych maskotek.

W tym roku na licytację trafiła Kolorowa Paletka Florentynka i Krowa Kunegunda. Krowa Kunegunda- Pożeracz Smutków Gigant jest wykonana z miękkiego polaru z dodatkami filcowymi w kolorze różu i zieleni, wypełniona wsadem silikonowym, który można prać. W 100% wykonana ręcznie. Ma kształt koła o średnicy 80cm i wysokości 30cm. - ***Krowa Kundzia to nie tylko wspinały przytulak przeganiający smutki, ale także wygodna poducha do relaksacji lub spania. Dodatkowy atut Kundzi to czterolistna koniczynka zapewniająca szczęście. Musisz koniecznie ją mieć w swoim salonie sypialni, biurze, świetlicy, pokoju dziecięcym*** - zachęca autorka dzieła.

Natomiast z Kolorową Paletką Florentynką pomalowanie świata jest to wyjątkowo łatwe i przyjemne. Florentynka ma w zestawie nie tylko sporo kolorów do wyboru, ale i pędzel. - ***Dysponuje magiczną mocą przemalowywania smutków na rzeczy przyjemne. Wprawdzie Florentynka jest nieco (!) większa od standardowych palet, ale jako Pożeracz Smutków z założenia nie może być przeciętna*** - dodaje autorka.

Obie licytacje widnieją na popularnym portalu aukcyjnym.

[TUTAJ](#) i [TU](#)

KOD